Nr. 844, prot.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Tirané, mé My .68.2025

ORGANIZIMI I TESTIMIT TE INFORMATIZUAR TE MATURANTEVE NE KUADER TE PRANIMIT NE
PROGRAMIN E STUDIMIT MJEKESI E PERGJITHSHME NE UNIVERSITETIN E MJEKESISE TIRANE

E héné 18.08.2025 E marté 19.08.2025 | E mérkuré 20.08.2025 | E enjte 21.08.20235 E premte 22.08.2025
08:30 Grupi I 08:30 Grup1 V 08:30 Grupi X 08:30 Grupi XV 08:30 Grupi XIX
10:30 Grupi II 10:30 Grupt VI 10:30 Grupi XI 10:30 Grupi XVI 10:30 Grupi XX
12:30 Grupi III 12:30 Grupi VII 12:30 Grupi XII 12:30 Grupi XVII 12:30 Grupi XXI
14:30 Grupi IV 14:30 Grup1 VIII 14:30 Grupi XIII 14:30 Grupi XVIII 14:30 Grupi XXII

- 16:30 Grupi IX | 16:30 Grupi XIV

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Aida Myrto

Bulevardi Zhan D’Ark, Nr. 23, Tirang
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